3,345,154.68 pesos, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-21140-19-1663-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de San Pedro Cholula, Puebla aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 3,345,154.68 pesos (tres millones trescientos 
cuarenta y cinco mil ciento cincuenta y cuatro pesos 68/100 M.N.), por concepto de la falta 
de documentación relativa a la entrega de las listas de pacientes atendidos en los periodos 
pagados y de la comprobación de los estados de cuenta bancarios que permita verificar las 
erogaciones del expediente GD-PUE-000022.